
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 14/2025 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 07.11.2025 
 
TISKOVINA               POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
30. PRAVILNIK o dodelitvi enkratne denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka 
31. SKLEP o javni razpravi predloga proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2026 
32. SKLEP o višini uporabnine  za zaprte šolske objekte  
33. OBVEZNA RAZLAGA 42a člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Sveti 
Tomaž 
 
 

30. 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2) in 23. člena 
Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07, in Uradno glasilo občine Sveti 
Tomaž, št. 20/17, 9/18 in 6/2025) je občinski svet občine Sveti Tomaž na 22. redni seji, dne 
06.11.2025 sprejel 
 

PRAVILNIK o dodelitvi enkratne denarne pomoči  
staršem ob rojstvu otroka 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
 

Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči za novorojence družinam z območja občine 
Sveti Tomaž, določa upravičence, pogoje, postopek, način dodelitve in višino enkratne denarne 
pomoči. 

2. člen 
 

Enkratna denarna pomoč za novorojence je denarna pomoč, ki se zagotavlja iz sredstev občinskega 
proračuna in s katero se družini zagotavlja dopolnilni prejemek za kritje stroškov, ki nastanejo z 
rojstvom otroka. 
 
II. UPRAVIČENCI IN POGOJI ZA UVELJAVLJANJE ENKRATNE DENARNE 
POMOČI 

3. člen 
 

Upravičenec do enkratne denarne pomoči je eden od staršev novorojenca pod pogojem, da sta 
upravičenec in novorojenec državljana Republike Slovenije in imata na dan rojstva novorojenca stalno 
prebivališče v občini Sveti Tomaž.  
Če starša novorojenca ne živita skupaj, je upravičenec do enkratne denarne pomoči tisti od staršev, 
pri katerem novorojenec dejansko živi, pod pogojem iz prejšnjega odstavka. 
Pravico do enkratne denarne pomoči lahko uveljavlja tudi druga oseba, ki je zakoniti zastopnik otroka 
na podlagi odločbe pristojnega organa, prav tako pod pogoji iz prvega odstavka tega člena. 
 

4. člen 
 

Upravičenec, ki je prejel denarno pomoč ob rojstvu otroka v drugi občini, ne more uveljavljati pravice 
do enkratne denarne pomoči po tem pravilniku. 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 14/2025 2 07.11.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

III. POSTOPEK UVELJAVLJANJA ENKRATNE DENARNE POMOČI 
 

5. člen 
 

Pravico do enkratne denarne pomoči uveljavlja upravičenec s pisno vlogo na obrazcu, ki ga prejme na 
sedežu občine Sveti Tomaž ali na spletni strani občine Sveti Tomaž.  
Izpolnjen obrazec se skupaj s prilogami dostavi na sedež občine na naslednji način: osebno; po pošti; 
ali po elektronski poti, najkasneje v štirih mesecih od dne otrokovega rojstva. Po preteku tega roka 
pravice do enkratne pomoči ni več mogoče uveljavljati. Taka vloga se s sklepom zavrne kot prepozna. 
 

6. člen 
 

Pisni vlogi iz prejšnjega člena morajo biti priloženi: 
- izpisek iz matičnega registra o rojstvu otroka; 
- potrdilo o stalnem prebivališču in državljanstvu vlagatelja;  
- potrdilo o stalnem prebivališču in državljanstvu novorojenca; 
oziroma odločba pristojnega organa v primeru tretjega odstavka 3. člena tega pravilnika. 
 

7. člen 
 

Postopek ugotavljanja upravičenosti do dodelitve enkratne denarne pomoči vodi občinska uprava po 
predpisih, ki urejajo splošni upravni postopek. 
O pravici do enkratne denarne pomoči odloči organ z odločbo. 

 
8. člen 

 
Občinska uprava nakaže z odločbo dodeljeni znesek enkratne denarne pomoči na transakcijski račun 
upravičenca najkasneje v roku 30 dni po njeni dokončnosti. 
 
IV. VIŠINA ENKRATNE DENARNE POMOČI 
 

9. člen 
 

Višina enkratne denarne pomoči za novorojenega otroka znaša 300,00 EUR. 
 

10. člen 
 

Če se ugotovi, da je prejemnik prejel denarno pomoč na podlagi neresničnih podatkov oziroma v 
nasprotju z določbami tega pravilnika, je prejeto pomoč dolžan vrniti skupaj z zakonsko določenimi 
zamudnimi obrestmi od dneva nakazila dalje. 
 
V. KONČNA DOLOČBA 

11. člen 
 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa 
se od 01.01.2026 dalje. Z uveljavitvijo tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o dodelitvi enkratne 
denarne pomoči staršem ob rojstvu otroka  (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž, št. 10/08). 
 
Številka: 007-0017/2025 
Sveti Tomaž, 06.11.2025 

      Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 

 

 

 

 

 

 



Uradno glasilo, št. 14/2025 3 07.11.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

31. 

Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/2017 in 9/18) in 99. člena Poslovnika občinskega sveta  (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 9/18, 6/25) je Občinski svet 
občine Sveti Tomaž na 22. redni seji, dne 06.11.2025 sprejel naslednji 

S K L E P 

1. člen 

Dne 06.11.2025 je bila opravljena predstavitev in razprava predloga proračuna občine Sveti Tomaž za 
leto 2026, ki se šteje že kot del javne obravnave.   

 

2. člen 

 

Predlog proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2026 bo na vpogled vsak delovni dan (od ponedeljka 
do petka) v prostorih občinske uprave Občine Sveti Tomaž in vsak dan na spletni strani občine, in 
sicer od 07. novembra 2025 do 24. novembra 2025.  

3. člen 

V času javne obravnave od 07. novembra 2025 do 24. novembra 2025 obravnavajo predlog 
proračuna delovna telesa sveta ter zainteresirana javnost.  

4. člen 

Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se pisno pošljejo županu v času javne razprave in sicer od 
07. novembra 2025 do 24. novembra 2025. 

 

5. člen 

 

Ta sklep in predlog proračuna se objavi na oglasni deski občine in na spletni strani občine 
http://www.sv-tomaz.si/  pod rubriko obvestila.  

6. člen 

Ta sklep velja takoj.  

 
Številka:  410- 0006/2025 
Sveti Tomaž, dne 06.11.2025                                                        Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 

32. 
Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno 
glasilo občine Sveti Tomaž, št. 20/17, 9/18 in 6/25) je Občinski svet občine Sveti Tomaž  na svoji 22. 
redni seji, dne 06.11.2025 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o višini uporabnine  za zaprte šolske objekte  

 
1. 
 

1. Uporabnina  za uporabnike, ki uporabljajo telovadnico za izvajanje kulturne in športno rekreativne 
dejavnosti znaša: 
• izven kurilne sezone  7 EUR za 1 uro 
• v kurilni sezoni 7 EUR  za 1 uro. 

http://www.sv-tomaz.si/


Uradno glasilo, št. 14/2025 4 07.11.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
2. Uporabnina za uporabnike, ki  uporabljajo telovadnico za izvajanje dejavnosti v komercialne 
namene znaša: 
• izven kurilne sezone  40 EUR za 1 uro 
• v kurilni sezoni 60 EUR  za 1 uro. 
 
3. Občina Sveti Tomaž in uporabnik, ki uporablja telovadnico za izvedbo prireditve v humanitarne 
namene je oproščen plačila uporabnine. 
 

2. 
 

1. Uporabnina za učne in druge prostore  šole, razen telovadnice: 

 izven kurilne sezone 
- računalniška učilnica (64,7 m

2
) s souporabo hodnika in WC                    4,00 EUR/uro  

- učilnica nemščine ali slovenščine s souporabo hodnika in WC                 3,00 EUR/uro  
- jedilnica (120 m

2
) s souporabo hodnika in WC                                          5,00 EUR/uro  

 
 
2. Uporabnina za učne in druge prostore  šole, razen telovadnice: 

 v kurilni sezoni 
- računalniška učilnica (64,7 m

2
) s souporabo hodnika in                            5,00 EUR/uro  

- učilnica nemščine ali slovenščine s souporabo hodnika in WC                 4,00 EUR/uro  
- jedilnica (120 m

2
) s souporabo hodnika in WC                                          7,00 EUR/uro  

 
3. Uporabnina za uporabo telovadnice v vrtcu za izvajanje kulturne in športno rekreativne dejavnosti 
znaša:  
• izven kurilne sezone  7 EUR za 1 uro. 
• v kurilni sezoni 7 EUR za 1 uro. 
 

3. 
 

Pogodbe za uporabo telovadnice in drugih učnih prostorov sklepa pristojni organ upravljalca.  
 

4. 
 

Prihodki iz naslova uporabnin so namenski prihodki za pokrivanje stroškov za tekoče in investicijsko 
vzdrževanje objekta. 
 
Upravljalec je dolžan  voditi evidenco o prihodkih od nepremičnin in namenski porabi 
sredstev od uporabnin ter dostaviti podatke občini enkrat letno in sicer do 28.02. za preteklo leto.  
 

4. 
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o višini uporabnine  za zaprte šolske objekte 
(Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 2/12 in 3/19). 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 01.12.2025 dalje.  
Šola mora po uveljavitvi tega sklepa skleniti ustrezne anekse k obstoječim pogodbam.   
 

5. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
Sveti Tomaž, dne 06.11.2025 
Številka: 007-0025/2025                                                                Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 14/2025 5 07.11.2025 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

33. 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV) in  23. člena 
Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti 
Tomaž št. 20/2017, 9/18 in 6/25) je Občinski svet na svoji 22. redni seji, dne 06.11.2025 sprejel 
naslednjo 
 

OBVEZNO RAZLAGO  
42a člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Sveti Tomaž 

 
1. 

 
42.a člen (skupni PIP) je bil vključen v spremembe in dopolnitve odloka Občinskega prostorskega 
načrta Občine Sveti Tomaž (Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, št. 4/11, 6/14 in 17/20; v 
nadaljevanju OPN) z namenom, da določi oblikovanje streh nezahtevnih, enostavnih, pomožnih in 
pripadajočih objektov ter kmetijskih, proizvodnih in skladiščnih objektov, v vseh enotah urejanja 
prostora, razen v primerih, če je za tovrstne objekte v PIP, ki veljajo za posamezno EUP oziroma 
pEUP ali PNRP, IZRECNO določeno drugače. Torej, če v določilih, ki veljajo za posamezno EUP 
oziroma pEUP ali PNRP, ni IZRECNO za navedene objekte določeno drugače oz. prepovedano, velja 
za oblikovanje naštetih streh objektov določilo 42. a člena. Tako za vse navedene objekte, razen, če 
posamezni člen za EUP oziroma pEUP ali PNRP izrecno prepoveduje ali izrecno določa drugačno 
obliko strehe, se upošteva 42.a člen. 
  

2. 
 

Obvezna razlaga je sestavni del Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Sveti Tomaž. 
 

3. 
 

Obvezna razlaga začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.  
 
Štev: 350-0003/2025 
Sveti Tomaž, dne 06.11.2025 

      Župan občine Sveti Tomaž 
                                                                                                               Mirko CVETKO l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2007-01-4692
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2008-01-3347
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2009-01-3437
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2010-01-2763
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1700
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2014-21-0303
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-0505
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-0457
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1356
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-0901
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-1195
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-2135
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-3207

